
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 1 czerwca 2006 r. Nr 107 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY:  

 1814 – Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10457 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1815 – Rady Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Gręboci-
ce na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10481 

 1816 – Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10508 

 1817 – Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10546 

 

 

 

 

 
 
 

1814 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 19 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 116, art. 124 art. 128 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokowci         15 403 241 zł 
z tego: 
1) dochody własne         5 230 603 zł 

w tym wpływy z opłat na 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu       120 000 zł 

2) subwencja ogólna        6 852 109 zł 
3) dotacje celowe z budżetu 

państwa           3 320 529 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy 
w wysokowci         14 836 041 zł 

w tym: 
1) wydatki bieżące        12 540 285 zł 

w tym w szczególnowci: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        5 600 082 zł 
b) dotacje:             706 500 zł 

– podmiotowa dla instytucji 
kultury             420 000 zł 

– podmiotowa dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej              50 000 zł 

– celowa dla jednostek niezali- 
czanych do sektora finansów 
publicznych             50 000 zł 

– celowa na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom          166 000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10458  – Poz. 1814 

– celowa na rzecz innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego          10 500 zł 

– przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego          10 000 zł 

c) wydatki na obsługę długu     574 200 zł 
d) wydatki na realizację zadań 

okrewlonych w programie 
profilaktyki, rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii    120 000 zł 

2) wydatki majątkowe        2 295 756 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w 

 kładzie działów i rozdziałów zawierają załączniki 
nr 2, 3 uchwały budżetowej. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokowci 567 200 zł 
przeznacza się na spłatę kredytu bankowego. 

2. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z rozdysponowaniem nadwyżki budże-
towej zawiera załącznik nr 4 do uchwały budżeto-
wej. 

3. Prognozę długu publicznego na 2006 r. i lata na-
stępne przedstawiono w załączniku nr 10. 

§ 4 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2006 r. zawiera załącznik nr 5 do uchwa-
ły budżetowej.  

2. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi przedstawiono w załączniku nr 11. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
wrodków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójnowci przedstawiono w załączniku 
nr 12. 

§ 5 

1. Uchwala się przychody i wydatki zakładów budże-
towych w tym: 
1) przychody w wysokowci     750 865 zł 

a) w tym dotacje z budżetu      10 000 zł 
2) wydatki w wysokowci      750 865 zł 

2. Szczegółowy podział kwot okrewlonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia się w załączniku nr 6. 

§ 6 

1. Uchwala się przychody i wydatki rachunku docho-
dów własnych w tym: 
1) przychody w wysokowci       50 540 zł 
2) wydatki w wysokowci        50 540 zł 

2. Szczegółowy podział kwot okrewlonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia się w załączniku nr 7 do uchwały 
budżetowej. 

 
 

§ 7 

1. Uchwala się przychody i wydatki Gminnego Fundu-
szu Ochrony Środowiska przedstawione w załącz-
niku nr 8 
1) przychody            10 000 zł 
2) wydatki             10 000 zł 

§ 8 

1. Uchwala się dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej w wy-
sokowci 3 018 529 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie z zakresu administracji rządowej okrewla załącz-
nik nr 9 do uchwały budżetowej. 

§ 9 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokowci   23 242 zł 
w tym: 
1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokowci do 1% wydatków budżetu 
gminy             1 242 zł 

2) celowa  na  wydatki  dla  sołectw  wg  załącznika 
nr 13               22 000 zł 

§ 10 

1. Ustala się maksymalną wysokowć pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie 1 000 000 zł 
zaciąganych przez Burmistrza Miasta i Gminy na 
pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetu gminy. 

2. Okrewla się wysokowć zobowiązań do kwoty 
1 000 000 zł, które może samodzielnie zaciągać 
Burmistrz Miasta i Gminy. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków między paragra-
fami w ramach danego rozdziału za wyjątkiem wy-
datków inwestycyjnych oraz wydatków na wyna-
grodzenia i pochodne; 

2) zaciągania długu oraz spłaty zobowiązań. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
wląskiego. 
 
 
 PRRZWODNNIRZIC  
 RADC MNASTA N GMNNC 

 MARIUSZ KIEPUL 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10459  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10460  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10461  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10462  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10463  – Poz. 1814 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10464  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10465  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10466  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10467  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10468  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10469  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10470  – Poz. 1814 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10471  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10472  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10473  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10474  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10475  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10476  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10477  – Poz. 1814 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10478  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10479  – Poz. 1814 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10480  – Poz. 1814 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10481  – Poz. 1815 

1815 

UCHWAŁA RADY GMINY GRĘBUCICE 

z dnia 15 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d" i „e“, art. 51, art. 55 
i art. 57  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109 
i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Gminy uchwala: 

 
 

§ 1 

1.  Dochody budżetu gminy 
w wysokowci:        12.424.722 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat:    5.320.855 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych              47.000 zł 

2) udziały gmin we wpływach 
z podatków dochodowych 
stanowiących dochód budżetu 
państwa           1.021.990 zł 

3) dochody z majątku gminy         206.000 zł 
4) pozostałe dochody własne         664.081 zł 
5) subwencje z budżetu państwa    3.540.653 zł 

z tego: 
– częwć owwiatowa        3.078.273 zł 
– częwć wyrównawcza         462.380 zł 

6) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania własne           267.000 zł 

7) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania zlecone        1.292.143 zł 

8) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych             112.000 zł 

Podział dochodów według źródeł okrewla załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokowci         12.424.722 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące       10.812.022 zł 

w tym: 
– zadania zlecone        1.292.143 zł 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        5.019.411 zł 
a) owwiata:         3.532.279 zł 
b) pozostałe:         1.487.132 zł 

– dotacje dla instytucji kultury       325.000 zł 
– dotacja przedmiotowa dla zakładu 

budżetowego            260.000 zł 
– dotacja dla stowarzyszeń (OSP)    13.000 zł 
– dotacje na realizacje programu 

upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu                50.000 zł 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego              35.392 zł 

– wydatki na realizację zadań 
okrewlonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
zapobieganie narkomanii      47.000 zł 

– składka na rzecz Rwiązku Gmin 
Ragłębia Miedziowego     112.127 zł 

2) wydatki majątkowe:        1.612.700 zł 
– wydatki inwestycyjne      1.612.700 zł 

w tym: wydatki na Wieloletni 
Program Nnwestycyjny      1.464.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w szczegółowowci 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawie-
ra załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w szczegółowo-
wci działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przychody i rozchody budżetu 
z tego: 
1. Przychody          365.000 zł 

Wolne wrodki         365.000 zł 
2. Rozchody          365.000 zł 

– spłata pożyczek do WFOŚiGW  365.000 zł 

5. Ustala się ogólną rezerwę budżetową na wydatki 
nieprzewidziane w wysokowci do 1% wydatków 
gminy na  kwotę zł:        100.000 zł 

6. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją przez gminę zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokowci           1.292.143 zł 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w szcze-
gółowowci działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
okrewla załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Gmina posiada dług obejmujący zobowiązania 
w wysokowci           725.000 zł 
z tytułu: 
– zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW 

na kwotę           725.000 zł 

Prognoza długu gminy i jego spłaty zawiera załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych plano-
wanych do realizacji w roku 2006 przez Gminę 
Grębocice, który zawiera załącznik nr 6 do niniej-
szej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10482  – Poz. 1815 

2. Limit wydatków na Wieloletni Program Nnwestycyj-
ny Gminy Grębocice na lata 2006–2008 zawiera 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zawiera 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
a) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

gminy w zakresie przenoszenia wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach działu, 

b) lokowania wolnych wrodków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż w banku wy-
konującym obsługę bankową  budżetu gminy, 

c) przekazania uprawnień dla kierowników jedno-
stek organizacyjnych do dokonywania zmian 
w planie wydatków w ramach rozdziału z wyłą-
czeniem wynagrodzeń i pochodnych od wyna-
grodzeń, 

d) zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 
ustaloną w budżecie gminy na rok 2006 w za-
kresie inwestycji i remontów do kwoty 
4.500.000 zł, 

e) udzielania poręczeń i gwarancji do wysokowci 
100.000 zł, 

f) zaciągania pożyczek i kredytów krótkotermino-
wych na pokrycie występującego w ciągu roku 
niedoboru budżetu gminy w maksymalnej wyso-
kowci 200.000 zł, 

g) spłaty zobowiązań gminy w wysokowci 
365.000 zł. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
wląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy. 
 
 
 PRRZWODNNIRZIC 
 RADC GMNNC 

 JAN LASZCZOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10483  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10484  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10485  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10486  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10487  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10488  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10489  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10490  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10491  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10492  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10493  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10494  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10495  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10496  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10497  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10498  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10499  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10500  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10501  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10502  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10503  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10504  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10505  – Poz. 1815 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10506  – Poz. 1815 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10507  – Poz. 1815 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10508  – Poz. 1816 

1816 

UCHWAŁA RADY GMINY DDIERMUNI W 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 116, 117a, 118, 124, 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 401 ust. 1, art. 403 
i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony wrodowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
 w wysokowci        14.670.205 zł 

z tego wg źródeł: 
a) dochody własne        4.777.400 zł 

1) wpływy z podatków i opłat    3.449.000 zł 
2) dochody z majątku Gminy       591.700 zł 
3) dochody z tytułu wydawania 
 zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych           100.000 zł 
4) dotacje celowe otrzymane 
 z gminy na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie 
 porozumień między jednostkami 
 samorządu terytorialnego         35.000 zł 
5) pozostałe dochody         601.700 zł 

b) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa     1.377.882 zł 
c) subwencje ogólne        5.582.593 zł 
d) dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania z zakresu administracji 
 rządowej zlecone gminie oraz 
 inne zadania zlecone ustawami   2.588.330 zł 
e) dotacje celowe na dofinansowanie 
 zadań własnych gminy         344.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokowci 16.459.889 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące ogółem     14.297.386 zł 
z tego: 
wynagrodzenia osobowe  
pracowników          5.232.220 zł 
pochodne od wynagrodzeń         998.163 zł 
– dotacje dla podmiotów niezali- 
 czanych do sektora finansów 
 publicznych             587.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 
– wydatków na obsługę długu 
 jednostki samorządu 
 terytorialnego            185.710 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych z innymi jednostkami 
samorządu  terytorialnego na 
podstawie umów lub porozumień 
w wysokowci          60.000 zł 

b) wydatków majątkowych      2.162.503 zł 
w tym: 
zadania inwestycyjne        1.875.000 zł 
zakupy inwestycyjne           267.503 zł 
fundusz poręczeń kredytowych         20.000 zł 
(załącznik nr 6 do uchwały) 

c) wydatki na realizację zadań okrewlonych 
 w programie profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych         150.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów zawierają załączniki nr 2 
i nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokowci            1.789.684 zł 

Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia  w  planowanych  dochodach  będzie  długo-
terminowy kredyt lub pożyczka w wysokowci 

  2.954.934 zł 

Spłata rat pożyczek i kredytów przypadających na 
2006 rok nastąpi z dochodów własnych gminy  

  1.165.250 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu załącznik nr 4 do 
uchwały. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokowci 5.476.934 zł. 

Prognozę długu na rok 2006 i lata następne zawierają 
załączniki nr 9 i 10 do uchwały. 

§ 5 

Okrewla się limity wydatków na realizację programów 
inwestycyjnych w latach 2006–2008 zgodnie z za-
łącznikiem nr 11 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10509  – Poz. 1816 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu ce-
lowego „Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej” zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 7 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
przez gminę zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w wysokowci 2.579.330 zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie 
okrewla załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokowci 50.000 zł. 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Raciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku niedoboru budżetu gminy 
w maksymalnej wysokowci 1.000.000 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu. 

3. Do spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Gminy 
oraz w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
wląskiego. 
 
 

 PRRZWODNNIRZIC 
 RADC GMNNC 

 ADAM JAN MAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10510  – Poz. 1816 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10511  – Poz. 1816 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10512  – Poz. 1816 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10513  – Poz. 1816 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10514  – Poz. 1816 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10515  – Poz. 1816 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10516  – Poz. 1816 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10517  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10518  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10519  – Poz. 1816 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10520  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10521  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10522  – Poz. 1816 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10523  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10524  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10525  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10526  – Poz. 1816 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10527  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10528  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10529  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10530  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10531  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10532  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10533  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10534  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10535  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10536  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10537  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10538  – Poz. 1816 

Rałącznik nr 12 
do Uchwały nr XXXNV/322/05 
Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10539  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10540  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10541  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10542  – Poz. 1816 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10543  – Poz. 1816 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10544  – Poz. 1816 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10545  – Poz. 1816 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10546  – Poz. 1817 

1817 

UCHWAŁA RADY GMINY W KUNDRATUWICACH 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 124,128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony wrodowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości – 7.738.453 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat      – 2.561.645 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa       –    666.300 zł 
3) wpływy z usług oraz gospodarowania 

majątkiem gminnym        –    162.000 zł 
4) pozostałe dochody         –      19.530 zł 
5) dotacje celowe na zadania zlecone 

i własne             – 1.966.138 zł 
6) subwencje ogólne z budżetu 

państwa            – 2.308.840 zł 
7) dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych –      54.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości   – 9.846.775 zł 
z tym: 
1) wydatki bieżące           – 8.089.719 zł 

– wynagrodzenia i pochodne 
wynagrodzeń          – 3.380.046 zł 

– dotacje dla podmiotów niezali- 
czonych do sektora finansów 
publicznych           –     90.100 zł 

– dotacje podmiotowe z budżetu 
dla instytucji kultury         –   273.934 zł 

– wydatki na obsługę j.s.t.      –       5.600 zł 
– wydatki z tytułu poręczeń 

udzielonych przez j.s.t.       –    250.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 

okrewlonych w Gminnym  
 Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych          –       6.000 zł 

2) wydatki majątkowe         – 1.757.056 zł 
3) źródła pokrycia deficytu, spłaty pożyczki: 

a) ustala się deficyt w kwocie 2.108.322 zł, źró-
dłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka budże-
towa z lat ubiegłych w wysokowci 1.051.910 zł, 
spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 
42.400 zł, wolnych wrodków pochodzących 
z niewykorzystanej pożyczki w wysokowci 
70.300 zł, kredytów w wysokowci 978.862 zł, 
spłaty pożyczek w wysokowci 35.150 zł. 

Podział wydatków w układzie klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zgodne z załączni-
kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem defi-
cytu i spłatą pożyczki zgodne z załącznikiem nr 3a do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się plan przychodów i wydatków docho-
dów własnych jednostek budżetowych w następu-
jących kwotach: 
1) Przychody        –       36.435 zł 
2) Wydatki        –       36.435 zł 

2. Szczegółowy  podział  kwot  okrewlonych  w punk-
cie 1 na jednostki budżetowe w układzie klasyfika-
cji budżetowej oraz ich rodzaje wyszczególnia się 
w załączniku nr 4. 

§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokowci – 41.500 zł 
z tego: 
rezerwa ogólna (do wysokowci 1% 
wydatków budżetu)         –   1.000 zł 
rezerwa celowa (do wysokowci 5% 
wydatków budżetu)         – 40.500 zł 
na wydatki sołectw 
w tym: Błotnica – 1.000 zł, Izerwieniec – 2.200 zł, 
Gołostowice – 2.100 zł, Górka Sob. – 2.500 zł, Grze-
gorzów – 1.600 zł,  Janowiczki – 1.000 zł, Karczyn – 
3.900 zł, Komorowice – 1.300 zł, Kondratowice – 
6.400 zł, Księginice Wlk. – 4.700 zł, Lipowa – 
1.000 zł, Maleszów – 1.000 zł, Podgaj – 1.900 zł, 
Prusy – 3.400 zł, Rakowice – 1.100 zł, Strachów – 
1.000 zł, Rarzyca – 1.000 zł, Żelowice – 3.400 zł. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 r. zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Prognoza kwoty długu zgodna z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10547  – Poz. 1817 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie:  
przychody  –   9.000 zł 
wydatki   – 29.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fi-
nansów publicznych zawiera załącznik nr 9 do uchwa-
ły. 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytu krótkoterminowego w przypad-

ku nierytmicznej realizacji dochodów w maksymal-
nej wysokowci 200.000 zł. 
Raciągnięty kredyt winien być spłacony do 
31 grudnia roku budżetowego. 

2) spłaty zobowiązań, 
3) zaciągania długu. 
 
 
 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
w Kondratowicach. 

§ 11 

Uchwała zostanie ogłoszona przez opublikowanie jej 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kondratowi-
cach. 

§ 12 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnowląskiego. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnowląskiego, z mocą obowiązującą do 1 stycznia 
2006 roku. 
 
 
 PRRZWODNNIRZIC 
 RADC GMNNC 

 BRONISŁAW KORYŚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10548  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10549  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10550  – Poz. 1817 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10551  – Poz. 1817 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10552  – Poz. 1817 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10553  – Poz. 1817 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10554  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10555  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10556  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10557  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10558  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10559  – Poz. 1817 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10560  – Poz. 1817 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnowląskiego Nr 107 –  10561  – Poz. 1817 

 
 
 



 
 –  10562  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnowląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnowląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnowląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnowląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnowląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Rakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Rbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnowląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Trewć wydawanych dzienników dostępna jest w Nnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnowląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnowląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnowląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnowląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Rakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnowląskiego 

w Dolnowląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Rakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PL NSSN 0239-8362                      Iena 30,71 zł (w tym 7% VAT) 
 


